
РЕШЕНИЕ № 30 
20.12.2019 год. 

 
Одобрение на решение на кмета на Община Габрово за откриване на процедура за 

определяне на концесионер на концесия на обекти, собственост на Община Габрово: 
„Плувен басейн, находящ се в СУ „Отец Паисий“ заедно с плувен басейн в ПМГ 

„Академик Иван Гюзелев“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 40, ал. 2, т. 1, във връзка с чл. 71, 
ал. 3 от Закона за концесиите, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява решение на кмета на Община Габрово за откриване на процедура 

за определяне на концесионер на концесия на обекти, собственост на Община 
Габрово: „Плувен басейн, находящ се в СУ „Отец Паисий“ заедно с плувен басейн в 
ПМГ  „Академик Иван Гюзелев“ 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за провеждане на процедурата. 

 
Приложение: 1. Проект на решение на Кмета на Община Габрово за откриване на  
        процедура за определяне на концесионер с приложения към него –  
        обявление и документация на концесията;  
    2. Обосновка на концесията; 
    3. Справка за съгласувателни становища по чл. 58, ал. 3 от Закона за  
        концесиите   
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


